Oval seal of green wax, much defaced, an whole length figure (antique) with circumscription .

+ SIGILL. R. . . . ERI HERRE.
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Monmtit €stMi&i)mmts, Cjjantries, Cijapelsit anti f^ospitals*

The Benedictine Abbey of St. Wereuegh, and the Cathedral and Collegiate Church of St. John
THE Baptist, have been already severally described in the accounts of Chester Cathedral, and the Parish
Church of St. John the Baptist.

BeneDictine JBtuitner^ of ^t* JHarj*

I

The following notice of a monastery dedicated to

St. Mary, occurs in Domesday. " In monasterio sanctse

Mariae, quod est juxta ecclesiam sancti Johannis, jacent

duae bovatae terrce quae wastee erant, et modo sunt

wastae."

This monastery has been generally supposed to have

merged in a nunnery, to which Randle Gernons, fourth

earl of Chester, granted lands by the following charter,

for the nuns to build a church upon. There is no evi-

dence on this subject from which any thing conclusive

can be drawn ; and it must be left altogether to conjec-

ture, whether the monastery referred to continued waste,

whether its lands were appropriated to the chantry of

St. Mary in the church of St. John, which certainly ex-

isted as late as the fifteenth century, or whether it was

transferred to the site now spoken of.

The charter of earl Randle is as follows

;

Ran'us comes Cestr. ep'is, archdecanis, abbatibus,

constab', &c. Sac. salutem. Sciatis me dedisse et in perpe-

tuam eleemosynam concessisse Deo, et S. Marias, et mo-

nialibus Cestr. n'ris in Xto sororibus, illas croftas quas

Hugo Jilius Oliveri de d'nio meo tenuit, concessione et

bona voluntate ipsius Hugonis, ita quod illas claraavit

quietas, coram me et comitissa, et plurimis baronum

meorum, liberas et immunes ab omnibus secularibus

servitiis, et omnimoda subjectione, ad edificandam ibi

ecclesiam in honore' Dei et s'ta Marice, in reraissionem

peccatorum meorum, et ad fundationem sui ediiicii.

Volo igitur et praecipio quod ecclesia ista in eleemosyna

mea fundata, de tolneto et omni seculari exactione

libera sit et quieta, et curiam suam et dignitatem ac

libertatem, in omnibus et per omnia, prout libera exigit

eleemosyna, habeat; quam vobis mando, ac diligenter

et in D'no obsecro, quatenus p'd'tam ecclesiam, et mo-

niales ibidem Deo et s'tse Mariae jugiter servientes, cum
omnibus ad illas pertinentibus, pro Deo et communi
salute meas vizt. animae et proavorum, manuteneatis et

protegatis, et ne patiamini quod eleemosyna mea depri-